
IČO: 00390780
DIČ: CZ 00390780
Bank.spoj.

Nemocnice Břeclav 
příspěvková organizace 
U nemocnice 3066/1 
690 02 Břeclav 
tel: 519 315111
fax: 519 315 112

OBJEDNÁVKA č.: 982/2021-6

982/2021-6Značka:
Vyřizuje:

Suppmed, s.r.o.
U nákladového nádraži 1949/2 
Praha 3Tel.:

Fax: 1
E-mail:

03.08.2021Datum:

Objednáváme u Vás:

Opravu podle § 66 zákona č. 268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Dále žádáme o doložení kopie pověření výrobcem k servisu ZP a kopii o zaškolení servisního technika.

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízeni

1. Oprava Název zařízení:
Typ zařízení:
Výr.čislo:
Inv.číslo:
Nákl.středisko:
Umístěni:

Videogastroskop
EG-530FP

01440201
Gastroenterologická ambulance

Závada: objevují se černé tečky až fleky v obraze, občas při vyšetření obraz vypadne úplně

Prosím o zasláni cenového návrhu před opravou.



NABÍDKA č. 211670400
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00390780

DIČ: CZ00390780Suppmed s.r.o.

U nákladového nádraží 1949/2 
130 00 Praha 

Česká republika 

IČ: 24170674

“SuppMed
Nemocnice Břeclav, p.o.

DIČ: CZ24170674

U Nemocnice 3066/1 

690 74 Břeclav

Účel nabídky: Datum vystavení: 11.08.2021 

Nabídka platí do: 25.08.2021Oprava EG-530FP s/n 2G374K307

Závadv: Zaváděcí část - loupe se po 70em a u kónusu - výměna
Kamera - bez obrazu - zateklá, zalomená v oblasti 10. cm - výměna 
Ohybová část - nedá uhly, vůle v ovládáni, prasklý vodici kroužel lanka - výměna 
Světlovod - opadané lepeni čoček, čočky zateklé, svítivost OK 
Odsávací tuba - neprůchozí - výměna
Pracovní kanál - únik, prodřen od prasklého vodícího kroužku lanka ohybu, vlhkost uvnitř pouze u distálu, ovladácl části, konektor 
suchý-výměna

Poznámka:
Z důvodu zjištěni všech nových náhradních dílů potřebných k opravě bude přístroj rozebrán. V případě odmítnutí opravy 
zákazník souhlasí, že přístroj mu bude vrácen v rozebraném stavu a bude mu fakturována částka 3500,- Kč bez DPH za 
detekci závad + náklady na dopravné. Cena návrhu je odhadní, konečné cena opravy se může lišit o max. +/-15% bez DPH.

Celkem DPH%Název

1. Servisní práce Fujifilm

2. Spotřební materiál

3. KRYTKA DISTÁLNlHO KONCE (RoHS)

4. TRYSKA (RoHS)

5. PRACOVNÍ KANÁL (RoHS)

6. KROUŽEK (RoHS)

7. HADIČKA VZDUCHOVÁ (SESTAVA) (RoHS)

8. HADIČKA VODNÍ - MODRÁ (RoHS)

9. GUMA OHÝBACÍ ČÁSTI (RoHS)

10. VIDEOČIP (SESTAVA) (RoHS)

11. OHÝBACÍ MECHANISMUS (SESTAVA) (RoHS)

12. PLÁŠŤ ZAVÁDĚCÍ ČÁSTI (SESTAVA) (RoHS)

13. KROUŽEK NA ISA (RoHS)

14. KROUŽEK NA ISA (RoHS)

15. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)

16. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)

17. TĚSNĚNÍ (RoHS)

18. OBJÍMKA (RoHS)

19. MATICE OVL. LANKA (RoHS)

20. ODSÁVACÍ HADIČKA (RoHS)

21. OCHRANNÁ PRUŽINKA SACÍ HADIČKY 50MM (RoHS)

22. TĚSNĚNÍ (RoHS)

Cena/MJ Počet MJ Sleva % s DPH

Základ: 184 848,00 Kč
DPH: 38 818,08 Kč

223 666,08 KčCelkem za nabídku:

N> témem Signys® firmy TreSoft s.r.o. Jičl



Page 1 of1

---------

Datum: Tue, 19 0ct2Q21 12:40:14+0000
Od

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky a s opravou začínáme.

Pěkný den

Service manager

-■
■SjcoMed

^gtej^j^^kladového nádraží 1949/2,130 00, Praha 3 -Žižkov, Česká republika

Sent: Tuesday, October 19, 2021 2:29 PM
To:
Cc:
Subject: Fwd: Message from KM_C250i

Dobrý den,
V příloze Vám posílám schválený cenový návrh na opravu videogastroskopu a tím objednávku opravu přístroje. 
Prosím o potvrzeni přijetí této objednávky na opravu.

S pozdravem

Oddělení zdravotnické techniky 
Nemocnice Břeclav, p o.
U Nemocnice 3066/1 
690 02 Břeclav

19.10.2021


